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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11802030B

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit BuyToAmerica Corporation
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dergimi i mallrave permes  Ajrit, Oqeanit dhe Tokes,si 
sherbime te kompanise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Muhamed Llagami, Pallati Vala 
Kompani, Bodrum. 

Denisa Doka8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/05/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BuyToAmerica Corporation

E-Mail:  accounting@buytoamerica.com 
Telefon:  0683214690 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BUYTOAMERICA CORP
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 27/11/2018
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Begator Hila

               Nga:  27/11/2018            Deri:  
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21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-712536-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714332-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per ndryshimin e emrit , 
ndryshimin e objektit dhe saktesimin e kodit NVE , ndryshimin e adreses kryesore .
Emri i subjektit ishte            ("Buy To Ameica  Corporation")          u be            
("BuyToAmerica Corporation")         
Objekti ishte            ("Blerja, operimi dhe menaxhimi i pronave te paluajtshme.")          u 
be            ("Dergimi i mallrave permes  Ajrit, Oqeanit dhe Tokes,si sherbime te 
kompanise.")         
Emri Tregtar ishte            ("Buy To Ameica  Corporation")          u be            
("BuyToAmerica Corporation")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Muhamed Llagami, Pallati Vala Kompani, Bodrum.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Llagami, Pallati 3, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:18/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0E965-3B09-4FC8-83D5-0B34E416312B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79300981-9532-4531-805F-31FA5665FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79300981-9532-4531-805F-31FA5665FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C1B144-90D4-49FE-A1A9-7CA22D58779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047A508-025E-4E6E-90D1-84A06EF00D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047A508-025E-4E6E-90D1-84A06EF00D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C507281-0EA9-4724-94F4-C267AA2032AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C507281-0EA9-4724-94F4-C267AA2032AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119D74A-DC10-49BB-9F5D-E3B81EE02C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119D74A-DC10-49BB-9F5D-E3B81EE02C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360B8BD-7299-4E63-94FB-A19E41857CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B35E11B-AA3D-4EEE-AE76-C1651A5DF552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B35E11B-AA3D-4EEE-AE76-C1651A5DF552
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     ( i nëpunësit të sportelit)


